
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                             
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ        
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300 
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr                                 

ΘΕΜΑ:Συγκρότηση Ομάδας Εργασίας για τη μελέτη, επεξεργασία και επικαιροποίηση της 
χρήσης γης στην Παλιά Πόλη Χανίων

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
          Ο

 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων
4. Το υπ' αριθμ. 38589/08-07-2016 έγγραφο του Γραφείου Δημάρχου Χανίων που αφορά στον 

ορισμό εκπροσώπου για τη συγκρότηση ομάδας εργασίας που θα μελετήσει, επεξεργαστεί 
και επικαιροποιήσει της χρήσης γης στην Παλιά Πόλη Χανίων

5. Το  9ο  πρακτικό  της  τακτικής  συνεδριασης  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  του  Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Χανίων

6. Το  υπ'  αριθμ.  49955/29-08-2016  έγγραφο  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου 
Χανίων

7. Το υπ' αριθμ. 64/27-07-2016 έγγραφο του Σ.Α.Χ.-Π.Ε.Α. Τμήμα Χανίων
8. Το  υπ'  αριθμ.  882/28-07-2016  έγγραφο  του  Τεχνικού  Επιμελητηρίου  Ελλάδας  –  Τμήμα 

Δυτικής Κρήτης
9. Το  υπ'  αριθμ.  38589/11-07-2016  έγγραφο  της  Δ/νσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών  –  Γραφείο 

Προγραμμ. Σύμβασης Παλιάς Πόλης του Δήμου Χανίων
10. Το υπ' αριθμ. 3881/13-07-2016 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 

Κληρονομιάς – Εφορεία Αρχαιοτήτων Χανίων
11. Το  υπ'  αριθμ.  6751/08-08-2016  έγγραφο  της  Δ/νσης  Υπηρεσίας  Δόμησης  του  Δήμου 

Χανίων

               Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συγκροτούμε  ομάδα  εργασίας  για  τη  μελέτη,  επεξεργασία  και  επικαιροποίηση 
χρήσεων γης  στην Παλιά  Πόλη  των Χανίων ώστε  να ληφθούν υπόψη τόσο στο Γενικό 
Πολεοδομικό Σχέδιο όσο και στο σχέδιο ΠΔ για την τροποποίηση του Ρυμοτομικού Σχεδίου 
στην  Παλιά  Πόλη  αλλά  και  στην  βελτίωση  Προστασίας  και  Ανάδειξης  της,  ορίζονται  οι 
κάτωθι εκπρόσωποι τόσο από το Δήμο Χανίων όσο και από τις εμπλεκόμενες υπηρεσίες: 

1.  Συντονιστής  της  ομάδας  εργασίας  ορίζεται  ο  Προιστάμενος  του  Τμήματος  Προγραμματικής 
Σύμβασης Παλιάς Πόλης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων Μυλωνάς Αντώνιος 
του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών με αναπληρωτή του τον υπάλληλο με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του ίδιου τμήματος Ψαράκη Κωνσταντίνο 
του Κυριάκου κλάδου ΠΕ Αρχαιολόγων

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
 
Χανιά: 08/09/2016
Αρ. Πρωτ.:52697
Αριθμ. Αποφ.: 306

mailto:t-adynamiko@chania.gr
ΑΔΑ: ΩΣΖΒΩΗ5-ΞΓΟ



2. Μέλη της ομάδας εργασίας ορίζονται:

α. Από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων :
Ορίζεται η μόνιμη υπάλληλο του Τμήματος Μελετών, Προγραμμάτων και Δημοτικής Περιουσίας της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  Βαγιανού Ελένη του Χαραλάμπους κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών με αναπληρώτρια της την μόνιμη υπάλληλο του ίδιου τμήματος Ανδρουλάκη Μαρία 
του Ιωάννη κλάδου ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών.

β. Από τη Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων :
Ορίζεται  ο  υπάλληλο  με  σύμβαση εργασίας  Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου  του Τμήματος 
Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Χανίων  Στρογγυλός 
Ιωάννης  του  Αντωνίου  κλάδου  ΠΕ  Μηχανολόγων  –  Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών με 
αναπληρωτή  του τον  μόνιμο  υπάλληλο  του  ίδιου  τμήματος  Πασιπουλαρίδη  Ευάγγελο  του 
Αβραάμ κλάδου ΠΕ Ηλεκτρολόγος  -Μηχανολόγος Μηχανικός.

γ. Από το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Χανίων:
Ορίζεται η μόνιμη υπάλληλος του Δήμου Χανίων Μπατάκη Μαργαρίτα του Αποστόλου κλάδου 
ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, η οποία έχει μετακινηθεί στο Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο.

δ. Από τη Γενική Δ/νση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς – Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Χανίων:
Ορίζεται η Προισταμένη της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων Παπαδοπούλου Ελένη, Αρχαιολόγος 
με αναπληρώτρια της την Μπούρμπου Χρυσή, Αρχαιολόγο.

ε. Από τη Σ.Α.Δ.Α.Σ. - Π.Ε.Α. (Τμήμα Χανίων):
Ορίζεται ο Βεργεράκης Λευτέρης, Αρχιτέκτων Μηχανικός, με αναπληρωτή του την Βλαζάκη 
Ειρήνη, Αρχιτέκτονα Μηχανικό

στ. Από το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας – Τμήμα Δυτικής Κρήτης:
Ορίζεται  η  Νικηφοράκη  Γεωργία,  Αρχιτέκτων  Μηχανικός  με  αναπληρωτή  της  τον 
Μπροκαλάκη Κωνσταντίνο, Πολιτικό Μηχανικό.

ζ.  Ορίζεται  η  Ειδικός  Συνεργάτης  Δημάρχου  Χανίων  σε  θέματα  Πολεοδομίας  και  Χωροταξίας 
Αποστολάκη Ειρήνη του Εμμανουήλ, Αρχιτέκτων Μηχανικός

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Δημάρχου    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
2. Γενικός Γραμματέας
3. Αντιδήμαρχος κ. Βλαχάκης Μιχαήλ
4. Τ.Α.Α.Δ. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
5. Δνση Υπηρεσίας Δόμησης
6. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
7. Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 
8. Δ/νση Προγραμματισμού, Οργάνωσης & Πληροφορικής
12. Οριζόμενοι Υπάλληλοι

ΑΔΑ: ΩΣΖΒΩΗ5-ΞΓΟ


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2016-09-13T09:18:12+0300
	Athens




